
Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO MALVITO  
Prot. 0000189/U del 22/01/2019 09:25:51 VIII.1 - Comune  

 
 
 
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 
Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel. 


 0984/509082 Fax 0984509928 

E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  
Cod. Univoco UFGCDS - Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  

Sito web: www.icmalvito.edu.it  
 

Al Sig. Commissario Prefettizio  
Al Tecnico Comunale 
Al DSGA  
Ai docenti 
Agli alunni 
Al Personale  
Ai genitori 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la comunicazione del Comune di Malvito in data  21/01/2019 assunta al Prot. n. 182/VIII.1 del 21/01/2019; 
 

CONSIDERATA la necessità di far proseguire le attività didattiche nei giorni segnalati per gli alunni della Scuola 

Secondaria di I° Grado; 

 

DISPONE 

 

la seguente scansione delle attività didattiche: 
 

dalle ore 14:00 alle ore 18:00 nei locali della Scuola Primaria di Malvito Centro dal 22/01/2019 al 24/01/2019; 

il servizio mensa verrà sospeso; 
 

le attività di strumento musicale saranno sospese ma gli insegnanti svolgeranno normale servizio come supporto agli 

insegnanti curricolari; 
 

le riunioni degli organi collegiali previste per questa settimana saranno rimandate a nuova data, anche quelle della scuola 

Secondaria di I° Grado di Sant’Agata di Esaro. 

 

 

Si richiede la massima collaborazione. 
 

 

La presente si inoltra al Commissario prefettizio del Comune di Malvito per i provvedimenti  di propria competenza. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
(Prof. Giuseppe LUPINACCI)  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ex art. 3, c. 2 DL.gs 39/93  

 
 
 
 
 
 
 

 

Ass.te Amm.vo Antonello BORRELLI/2019_01_22 Dispositivo del Dirigente Scolastico 

mailto:csmm13600v@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/

